Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 40,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 400,00m 2  (quatrocentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.394. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Ungi/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 40,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 400,00m2  (quatrocentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.395. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 30,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 32.889. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Núcleo Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e 

fundos e 30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  

(trezentos metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.397. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$45,00 por metro quadrado, 

totalizando R$13.500,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 30,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.403. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$50,00 por metro quadrado, 

totalizando R$15.000,00 (QUINZE MIL REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 15,00 metros de frente e fundos e 30,00 

metros pelas laterais, perfazendo um total de 450,00m2  (quatrocentos e 

cinquenta metros quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 33.411. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$48,00 por metro quadrado, 

totalizando R$21.600,00 (VINTE E UM MIL E SEISCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Campos de moi 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.

[...]

Campo Jardim, povoado Mamoeiro, medindo 10,00 metros de frente e fundos e 

30,00 metros pelas laterais, perfazendo um total de 300,00m2  (trezentos metros 

quadrados). Registrado no CRI local sob matricula n° 32.911. 

Avaliamos o mesmo no valor de R$48,00 por metro quadrado, 

totalizando R$14.400,00 (QUATORZE MIL E QUATROCENTOS REAIS). 

A presente avaliação foi feita mediante a localização do imóvel e o 

preço de mercado vigente na região. 

Nada mais havendo a esclarecer, enceramos o presente laudo, 

esperando que produza os devidos e legais efeitos. 

Unaí/MG, 27 de janeiro de 2016.